

Steinmeier Ejendomme ApS
Møllevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 52 55 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Henrik Schou Steinmeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	92.174	100.057
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.835	-28.835
Resultat før finansielle poster	63.339	71.222
Øvrige finansielle omkostninger	-49.434	-48.748
Resultat før skat	13.905	22.474
Skat af årets resultat	-9.394	-17.450
Årets resultat	4.511	5.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.511	5.024
Disponeret i alt	4.511	5.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.440.306	1.469.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.306</u>	<u>1.469.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.440.306</u>	<u>1.469.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.046
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.046</u>
Likvide beholdninger	<u>27.224</u>	<u>9.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.224</u>	<u>40.567</u>
Aktiver i alt	<u>1.467.530</u>	<u>1.509.708</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>30.296</u>	<u>25.785</u>
Egenkapital i alt		<u>70.296</u>	<u>65.785</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		929.413	959.274
Deposita		<u>32.700</u>	<u>32.700</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>962.113</u>	<u>991.974</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld		31.404	31.012
Gæld til pengeinstitutter		0	228.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.323	0
Selskabsskat		9.394	8.450
Anden gæld		<u>0</u>	<u>177.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>435.121</u>	<u>451.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.397.234</u>	<u>1.443.923</u>
Passiver i alt		<u>1.467.530</u>	<u>1.509.708</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	20.761	60.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.024</u>	<u>5.024</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.785	65.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.511</u>	<u>4.511</u>
	<u>40.000</u>	<u>30.296</u>	<u>70.296</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	960.817	31.404	929.413	835.506
Deposita	32.700	0	32.700	0
	993.517	31.404	962.113	835.506

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.440 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefeltet Holding ApS, CVR-nr. 40518746, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
